TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NGHỆ AN
–––––––––

Số: 1135/CTHADS-VP
V/v thực hiện Quốc tang đối với

Chủ tịch nước Trần Đại Quang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Nghệ An, ngày 25 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành, thị;

- Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục.

Thực hiện Công văn số 3609/BTP-VP ngày 24/9/2018 của Bộ Tư pháp về

việc thực hiện Quốc tang đối với Chủ tịch nước Trần Đại Quang, Công văn số

3692-CV/TU ngày 24/9/2018 của Tỉnh uỷ Nghệ An về việc thực hiện Thông cáo

của Trung ương về tang lễ Chủ tịch nước Trần Đại Quang, Cục Thi hành án dân

sự tỉnh yêu cầu Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành, thị,

Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục triển khai một số việc sau đây:

1. Phổ biến, quán triệt đến tận công chức, người lao động cơ quan về việc

tổ chức lễ Quốc tang đối với Chủ tịch nước Trần Đại Quang trong 02 ngày

(ngày 26 và 27/9/2018); trong 02 ngày Quốc tang  không được tổ chức các hoạt

động vui chơi, giải trí.

2. Trụ sở các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh thực hiện treo cờ rủ trong

02 ngày Quốc tang.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đồng chí Chi cục trưởng, Trưởng

phòng chuyên môn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Việt

		2018-09-25T15:24:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Việt<viettv@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!